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UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
 

RESOLUCIÓN   No. 043  DE 2009 
 

“Por la cual se aprueba el Reingreso a un grupo de estudiantes del Programa de 
Administración de Empresas” 

 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 

ADMINMISTRATIVAS 

 
En uso de sus facultades legales y estatutarias,  y 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que  Los estudiantes del Programa de Administración de Empresas,   Angarita 
Contreras Karen Lorena código 51864701385, Medina Percy Adriana Isabel 
código 5181102829873, Madera Vergara Alejandro código 51980101800362,  
Ramírez Avendaño Deirys Judith código 51888052250794, De Hoyos de la Rosa 
Líder José código 51892520546,  Centanaro  Tobón  Kris Marcela  código 
51889032855971,  Reyes Martínez  María Margarita  código 51823183694,  
Brieva Martínez Miguel Eduardo código 51889062052946,  Barreto  Mercado 
Banige Isac código 51890061662846,  Centanaro Meza German Enrique  
51992519047,  Gómez Cuello Candelaria Rosa  51822869376, Caldera 
Rodríguez Nancy Paola 5181104411441,  Viloria Herrera Luis Enrique 
51892505026,  Hernández Hawaslys Luis Felipe código 5181098604213,  
Escudero Méndez Laidibeth  código 51888092162278,  Montes Arcia Vilma 
Isabel código 51889020681293,  Salcedo Vergara Fernando 51892642337, 
Serpa Herazo Marcela Isabel código 51832946259,  Tovar Ángel Oscar  Eduardo  
código 51982073105524,  Giraldo Sierra Karen Lucía código 51987112177939,  
Padilla Garay Karen Margarita  código 51958770,  Reales Palencia Ana 
Mercedes código 51922865992,  Bedoya Vergara Raúl código 1102802127,  
Martín Núñez Elsa Lucía Código 5191102798959 y Viloria Espinoza Viviana 
Patricia  código 33055929,  Cáceres Pestana Kettis Rocío código 51943206116,  
Arteaga Vivero Laura código 51940752 y  Pérez Avendaño Alejandra Patricia 
código 51964585197. 
 

Que  teniendo  en cuenta el Artículo 33 del Acuerdo 001 de 2000,  el Consejo de 
Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas en sesión del día  viernes  4   
de diciembre  de    2009   
. 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO 1º  Autorizar  el reingreso para el período 01 de 2010 de los estudiantes  
                            Del Programa de Administración de Empresas relacionados  así: 
 

CODIGO 
 

NOMBRE 
 

AUTORIZACIÓN 
 

51864701385 Angarita Contreras Karen Lorena V 

5181102829873, Medina Percy Adriana Isabel III 

51980101800362 Madera Vergara Alejandro VII 

51888052250794 Ramírez Avendaño Deirys Judith IV 

51892520546, De Hoyos de la Rosa Líder José X 

51889032855971 Centanaro  Tobón  Kris Marcela V 

 51823183694, Reyes Martínez  María Margarita   VI 

51889062052946 Brieva Martínez Miguel Eduardo IV 

51890061662846 Barreto  Mercado Banige Isac código  V 

51992519047 Centanaro Meza German Enrique    

51822869376, Gómez Cuello Candelaria Rosa   IV 
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5181104411441 Caldera Rodríguez Nancy Paola  V 

51892505026 Viloria Herrera Luis Enrique  III 

5181098604213 Hernández Hawaslys Luis Felipe   VIII 

51888092162278 Escudero Méndez Laidibeth    VII 

51889020681293, Montes Arcia Vilma Isabel    

51892642337 Salcedo Vergara Fernando  IX 

51832946259 Serpa Herazo Marcela Isabel   V 

51982073105524 Tovar Ángel Oscar  Eduardo    X 

51987112177939 Giraldo Sierra Karen Lucía   VI 

51958770 Padilla Garay Karen Margarita  

51922865992 Reales Palencia Ana Mercedes   X 

1102802127 Bedoya Vergara Raúl  VII 

5191102798959 Martín Núñez Elsa Lucía   

33055929 Viloria Espinoza Viviana Patricia X 

51943206116 Cáceres Pestana Kettis Rocío X 

51940752. Arteaga Vivero Laura VI 

51964585197 Pérez Avendaño Alejandra Patricia  

 
Se les manifiesta  además,  que deben acogerse al Calendario de matricula 
expedido por el Consejo Académico en Resolución No. 084 de 2009 y además 
deben acogerse al Plan de Estudio vigente,  y   al  horario establecido  por la 
Facultad. 

                  
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 
 

ARTÍCULO 2º.  La  Resolución  rige  a partir de la fecha de su  Expedición. 
 

 
Dado en Sincelejo,  a los  cuatro  (4 )  días del mes de diciembre de 2009. 

 
Original firmado por:   Original firmado por: 
 

WILSON CADRAZCO PARRA                        CANDELARIA GLORIA NIÑO SOTOMAYOR 
             Presidente                                                                        Secretaria Ad-hoc 
 

 
 

 
 
 
 


